
ПРИМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

28 мая 2025 года  № 133/606 

г. Архангельск 
 

О назначении членов и председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 753 

 

Руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, 

постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 22.05.2025  

№ 151/894-7 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

избирательных участков, образованных на территории Приморского и 

Устьянского районов Архангельской области» Приморская территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 753 с правом решающего голоса Мирковскую Анастасию 

Витальевну, 23.06.1975 года рождения, выдвинутую собранием избирателей 

по месту работы. 

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 753 с правом решающего голоса Рахимову Ольгу Николаевну, 

29.04.1981 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту 

жительства. 

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 753 с правом решающего голоса Рюмину Светлану Федоровну, 

16.07.1989 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту 

жительства. 

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 753 с правом решающего голоса Суханову Анну Евгеньевну, 



05.05.1980 года рождения, выдвинутую Региональным отделением в 

Архангельской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ». 

5. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 753 с правом решающего голоса Терентьеву Людмилу 

Леонидовну, 24.11.1976 года рождения, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы. 

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 753 Терентьеву Людмилу Леонидовну. 

7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области. 

 

Председатель 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

С.Ф. Белобородова 

  

Секретарь 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Е.В. Горбачева 

   

     


